
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

20 липня 2023 року № 116

Про виготовлення проектно-кошторисної документації

Керуючись статтями 31, 38, 40 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Виготовити проектно-кошторисну документацію «Будівництво
поліуретанової основи спортивного майданчика по вул. Магістральна, 118 у м.
Гребінка Полтавської області».

Перший заступник
міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


